[image: ]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА
_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района
23 ноября 2022 года

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Дмитриевского сельского поселения Черниговского муниципального района Приморского края, утвержденные Решением муниципального комитета Дмитриевского сельского поселения № 9 от 23.05.2014 г.

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Черниговского района №116-НПА от 26.07.2018 О принятии Положения «О порядке проведения общественных обсуждений», Решением муниципального комитета Дмитриевского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дмитриевского сельского поселения Черниговского муниципального района Приморского края» № 9 от 23.05.2014, Уставом Черниговского муниципального района

       1. Изменить территориальную испрашиваемую зону земельного участка –Р-6 Зона сложившихся природных ландшафтов, на территориальную зону СХ-2 Зона, предназначенная для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества. Выкопировка из карты градостроительного зонирования прилагается.
  2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте Администрации Черниговского района www.chernigovka.org

Глава Черниговского района                                                           К.В. Хижинский

24 ноября 2022 года
№ 105-НПА

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg
BhIkonnpoBKa H3 KapThl IPAI0CTPONTENLHOr0 30HHpoBaHus ¢. Cunuid I"ail JIMuTpHEBCKOTO CETBCKOTO
nocesicHHss  YepHHroBcKoro MyHHIMINAAbLHOro paiiona Ilpumopckoro kpas